様式第４（第４条関係）

                          令和  年  月  日

湯前町長 様

湯前町インターネット接続サービス使用中止届出書

湯前町インターネット接続サービスの使用を中止したいので、湯前町インターネッ

ト接続サービスの管理及び使用料の徴収に関する条例第４条第１項の規定に基づき、

次のとおり届け出ます。

使用者

ふ り が な

氏    名                   印

住    所

〒

電 話 番 号

設 置 場 所

１ 上記住所と同じ

２ その他

使用中止希望日 令和  年  月  日

中 止 の 理 由

（注）申請者が事業所又は団体等である場合は、氏名の欄には名称及び代表者の氏名

を、住所の欄にはその主たる事務所の所在地を記入し、代表者印を押印すること。